except for a road for himself 4 perches wide in a suitable and customary place from Umbaynbrig to the north end of 

Houedich.  [c.1226 - 1264] 

fo.93r 

Thomas filius Gilberti dat et quieteclamat nobis redditum x solidorum, et idem Thomas confirmat 

nobis daylam predictam cum omnibus pertinentiis. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Thomas filius Gilberti filii Haraldi de Cunigesholm concessi, dedi 

et hac presenti carta mea confirmavi et de me et de heredibus meis inperpetuum quietum clamavi Deo 

et beate Marie et conventui de Alvingh', in liberam, puram et perpetuam elemosinam, redditum decem 

solidorum quos mihi aliquando annuatim reddere solebant pro quadam dayla iacente in territorio de 

Cuninges' que vocatur Nunhet et tendit in longum ab Umbaynbrig' usque in Houedic et in latum de 

Mannecrofdich usque ad Yerlesdayle.  Concessi etiam et hac presenti carta mea confirmavi predicto 

conventui, in puram et perpetuam elemosinam, predictam daylam cum omnibus pertinentiis suis, 

libertatibus et asiamentis, ita ut liceat eidem conventui ponere et habere in defensionem predictam 

daylam absque omni inpedimento ab octo diebus ante Maydai usque ad festum sancti Martini in 

hyeme, pro me et pro meis et omnibus aliis salva tamen via quatuor perticarum in latum in loco 

competenti et consueto, scilicet ab Umbaynbrig' usque ad nort capud de Houedich.  Et ego Thomas et 

heredes mei predictum redditum decem solidorum annuorum et predictam daylam cum omnibus 

pertinentiis suis, libertatibus et asiamentis predicto conventui in liberam, puram et perpetuam 

elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus rebus contra dominos feodi et contra 

omnes homines et feminas adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.623.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264.  The original gift was made in no.614 for an annual payment of one mark by Harald of Conisholme who 
then remitted 16d in no.615; a further 12d was remitted by his son Gilbert in no.620, followed by another 12d 
from Gilbert's son Thomas in no.623.  The present quitclaim terminates the annual payment.   

628 Grant by Thomas son of Gilbert of Conisholme to Robert son of Gilbert of Grimoldby of custody of the lands and 

marriages of Matilda and Ellen, daughters and heirs of Alexander son of Walter, once his free man, until they are of full 

age, for the 14 marks sterling paid in cash to him by Robert, so that Matilda the elder marries Robert and Ellen may 

marry whom she likes. [c.1226 - 1264] 
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fo.93r 

Idem Thomas concedit Roberto filio Gilberti de Grimolby custodiam terre et mariagium Matilde et 

Helene filiarum et heredum Alexandri filii Walteri. 

[S]ciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Thomas filius Gilberti de Cunigesholm concessi et 

vendidi et hac presenti carta confirmavi Roberto filio Gilberti de Grimolby custodiam terre et mariaga 

Matildis et Elene filiarum et heredum Alexandri filii Walteri quondam liberi hominis mei, usque ad 

plenam etatem earundem pro quatuordecim marcis sterlingorum quas mihi dictus Robertus dedit 

premanibus, ita scilicet quod Matildem primogenitam idem Robertus ducat in uxorem, et alteram, 

scilicet Elenam, maritet cui placuerit sibi.  Et ego Thomas et heredes mei dictam custodiam cum 

mariagiis dictarum heredum dicti Alexandri, scilicet Matildis et Helene, usque ad plenam etatem 

earundem dicto Roberto contra omnes ut predictum est warantizabimus.  Et in testimonium rei 

prescripte scripto presenti sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.623.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264. 

629  Gift in free alms by Richard son of Henry of Tathwell to Alvingham Priory of all his meadow in Yerlesdayle in 

Conisholme. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.93r 

Ricardus filius Henrici de Thathewelle dat nobis totum pratum quod habuit in Yerlesdayle in territorio 

de Cuninges'. 

[U]niversis Cristi fidelibus presentibus et futuris Ricardus filius Henrici de Thathewelle salutem.  

Noveritis me pro salute anime mee et pro animabus patris mei et matris mee et omnium antecessorum 

meorum concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de 

Al', in puram et perpetuam elemosinam, totum pratum quod habui in Yerlesdayle in territorio de 

Cuningesholm, tenendum et habendum eidem conventui libere et quiete, pacifice et integre,a cum 

libero introitu et exitu et cum omnibus aliis pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis sine ullo 

retenemento.  Et ego Ricardus et heredes mei warantizabimus, adquietabimus et defendemus in 

omnibus predictum pratum predicto conventui sicut puram et liberam elemosinamb nostram contra 

omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Right marginal note Nota de Roberto de Thathewell, Henricus de Henrico, Ricardus qui feofavet nos de iste Ricardo, Willelmus 

de Willelmo. 
b Right marginal note Iohannes de Iohanne Rob' qui nunc anno regni regis E. iij post conquestum xvijo.  Note is a